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Edukimi 

 

Instrumente për nxënësit 

Instrumenti 3: Fletë pune për nxënësit për reflektim për  arritjet e tyre 

- Çfarë kam mësuar? 

- A kam bërë me të vërtetë progres? 

- A e kam kuptuar me të vërtetë atë çfarë kam mësuar? 

- A jam në gjendje  të zbatoj  aftësitë e fituara rishtazi në situata të ndryshme? 

- Ku dhe kur do të mundem unë të përdor ato çka kam mësuar? 

- A jam unë  i kënaqur me sukseset e arritura? 

-  A do të dëshiroja unë të kuptoja ose të isha në gjendje të zbatoja  ndonjë gjë edhe më 

mirë? 

-  A kam arritur objektivin tim të të mësuarit? 

- Çfarë duhet të mësoj ende? 

- A do t’i caktoj unë vetes objektiva të reja për mësimet në të ardhmen?


